
Odstoupení od smlouvy
• Vyplnění formulář v digitální podobě zasílejte společně s oskenovanou/vyfocenou a 

podepsanou verzí na náš email.
• Zakoupené produkty mohou být zákazníkem vráceny maximálně do 30 dní ode dne jejich 

doručení.

Jméno a příjmění:                                         E-mailová adresa: 
                                         

                                                                                 
Důvod odstoupení od smlouvy:                        Číslo objednávky:

  Číslo bankovního účtu (na vrácení peněz):

Strana 1/2



Vracím zboží s následujícím produktovým klíčem:
Název produktu ( například: Windows 10 HOME)

Produktové klíče :

• Produkový klíč, který jsem zakoupil/a, nejsou užívány a ani v budoucnu nebudou 
používány, aktivovány ani zaregistrovány. Prohlašuji, že neposkytnu informace týkající se 
aktivace produktů třetím stranám.

• Dále se vůči KD ECOMMERCE s.r.o zavazuji, že neposkytnu žádné informace týkající se 
této smlouvy třetím osobám, které nejsou součástí této smlouvy zejména dokumenty a 
informace získané v této smlouvě.

• V případě porušení povinností uvedené v předcházející větě se společnosti KD 
ECOMMERCE s.r.o zavazuji uhradit smluvní pokutu ve výši škody, které společnosti tímto 
jednáním vznikne.

Datum: ____________________                    Podpis: ______________________

Strana 2/2


	Jm#C3#A9no a p#C5#99#C3#ADjm#C4#9Bn#C3#AD: 
	#C4#8C#C3#ADslo objedn#C3#A1vky: 
	Textov#C3#A9 pole 1: 
	#C4#8C#C3#ADslo objedn#C3#A1vky_2: 
	#C4#8C#C3#ADslo objedn#C3#A1vky_3: 
	Textov#C3#A9 pole 2: 
	Textov#C3#A9 pole 3: 


